AKT-THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“Q-Buildings ” sh.p.k

Me ane te ketij dokumenti, te emertuar Akt — Themelmi,ortaket:

Adhurim Qehajaj. dt.13.03.1972, lindur ne Durres , banues ne :Durres, madhor me
zotesi te plote juridike per te vepruar mbajtes i kartes id nr. H20313157S

Bihet dakort per sa me poshte vijon :
Themelohet shogeria me pergjegjesi te kufizuar : “Q-—Bllildillgs 2 Sh.p.k
Selia e shogerise caktohet ne : L3,rr.Egnatia,zk.8514,nrp.3/375,nr.7,H 1,Kt.+1,Durres.
Kohezjgjatja e shoqerise eshte per nje afat kohor te pakufizuar.
Objektivi [ veprimtarise se shoqerise eshte :
= Ndertime civile. Projektime,supervizime, kolaudime.

= Agjensi imobilare.Hoteleri.

= Tregtim e prodhim te mallrave te te gjitha Illojeve,industriale e
ushgimore,import-exportin e tyre.

Kapitali fillestar i shogerise eshte 100.000(njeqindmije) leke, i ndare ne 1 pjese,

Ky kapital perbehet nga kontributet e meposhtme ne para te ortakeve :
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- Adhurim Qehajaj 100,000 leke, 100% te kapitalit

Shuma e nenshkruar do te depozitohet ne Banke ne afatin dhe kushtet qe percaktohen per kete
gellim me vendim te zakonshem te shogerise.

Administratoret emerohen me afat 5 vjet me te drejte riperteritje.
Administrator caktohet : z. Adhurim Qehajaj

Administratori gezon kompetencat dhe I ushtron ato ne perputhje me ligjin dhe statutin e
shogerise. Shogeria ka nje Administratore . Me vendim te Ortakeve mund te shtohet numri I
Administratoreve.

Ky akt themelimi eshte hartuar ne Durres ne tre ekzemplare origjinale duke pasur te gjithe
ekzemplaret fuqgi te barabarte ligjore.

Ortaket, pasi kane kuptuar te gjithe perbmajtjen e Statutit dhe Akt- Themelimit dhe pasojat
ligjore ge pasojne, me vullnetin e lire dhe nen pergjegjesine personale I nenshkruan duke I dhene
fuqi ligjore.

Durres.me 21.01.2021
Firmosur nga ortaku

Adhurim Qehajaj
©
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